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Taloudellisella alalla on vuonna 1912 yleensä vallinnut Johtava kat- 
^irkeä elpyminen, minkä johdosta rahamarkkinain on ollut saus raha- 
tyydytettävä entistä suurempia vaatimuksia ja korkomää- markkinoi- 
rat  ovat kohonneet verrattain korkeiksi. hin.

Ranskassa, Englannissa ja Saksassa diskonttokorko 
tosin aleni niinkuin tavallista vuoden alkupuoliskolla, laskeu
tuen vuoden vaihteessa olleista määristä 3 V2, 4 ja 5% :sta 3, 3 
ja 4 l/2 ° 0:iin. Mutta jo elokuussa Englannin pankki jälleen 
korotti diskonton 4°/„:iin, ja sittenkun valtiollisten selkkauk- 
? <'Ii pelko yhä oli lisännyt rahamarkkinain kireyttä sekä 

alkanvaltioiden sota lokakuussa alkanut, kohosivat viime
mainitussa kuussa korkomäärät Ranskassa, Englannissa ja 

aksassa 4, 5 ja 5 %: iin, minkä jälkeen Saksa marras- 
Uussa edelleen nosti koron 6 ° /0:iin. Venäjällä on alin 

’0rkomäärä vähitellen kohonnut 5 l/2: een ja 6 °/0: iin. Ruot- 
®jssakin, missä diskontto tammi- ja kesäkuussa aleni 4 l/2 
/o: iin, mutta maalis- ja lokakuussa palasi 5 °/n: iin, lisät-

o.m.. korkoa, samoinkuin Tanskassakin, marraskuussa 5 V2 
lä°ht-ln’ '*°ka korkokanta Norjassa on ollut maaliskuusta

Maailmanmarkkinoilla vallinneiden suotuisain olojen 
f , .  tus on ulottunut Suomeenkin ja useimmat maamme 
^ isuudenhaarat lienevät vuonna 1912 työskennelleet me- 
iäli- eUä- Vuodentulo oli niinikään yleensä hyvä. Vuoden 

«Puoliskolla syntyi kuitenkin, etusijassa yhä lisääntyneen 
, 0ttlaisen tuonnin ja vallitsevan yritteliäisyyden johdosta, 

^niukkuutta, jota ei ollut lieventämässä uuden pää- 
I9i 8aanti ulkomailta, koska Suomen taholta ei vuonna 

esiinnytty lainanhakijana Europan rahamarkkinoilla. 
v Vilkastunut teollisuustoiminta ja lisääntynyt tavaran- Suomen Pan- 
fjla to asetti tietenkin entistä suurempia vaatimuksia kin liike. 
kil]arnnae ralialaitoksille yleensä ja erittäinkin Suomen Pan

e> jonka alin korkomäärä jo tammikuun lopulla koho-
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tettiin 4 1 /,:  sta 5°/o:iin, lähinnä sen johdosta että Pankin 
setehnantoa vastaava arvonvastine, joka joulukuussa 1911 
oh vähentynyt 191,3: sta 146,0 miljoonaan markkaan, 
tammikuussa 1912 edelleen väheni 12 miljoonaa markkaa. 
Ja kun Pankin lainananto, joka vuoden vaihteessa oli ollut 
97,9 miljoonaa markkaa, mistä määrästä 10,3 miljoonaa oli 
annettu yksityispankeille, vuoden varrella kasvoi, niin että 
se lokakuun viimeisenä päivänä nousi 106,5 miljoonaan 
markkaan, sekä käyttämätön setelinanto-oikeus, oltuaan 
vuoden vaihteessa 29,3 miljoonaa markkaa, samaan aikaan
oli vähentynyt 22,8 miljoonaan markkaan, katsoivat Pankki
valtuusmiehet kokouksessaan marraskuun 9 päivänä ole
van suostuttava Johtokunnan ehdotukseen Pankin korko- 
määräin korottamisesta 1 "/„: 11a. Sen hsäksi Pankkivaltuus
miehet, niinikään Johtokunnan ehdotuksesta, joulukuun 
27 päivänä tekivät Hallitukselle esityksen 10 miljoonan 
markan suuruisen kreditiivin ottamisesta ulkomaalta vuo
den ajaksi Pankin setelinantoa vastaavan arvonvastineen 
lisäämiseksi. Joulukuun 31 päivänä oli Pankin setelinantoa 
vastaava arvonvastine 127,7 miljoonaa markkaa, josta 
määrästä 35,4 miljoonaa markkaa oh kultarahaa ja rahaksi 
lyömätöntä kultaa sekä 90,2 miljoonaa markkaa ulkomai
sia, arvonvastineita käyttämätön setehnanto-oikeus 16,0  
miljoonaa markkaa ja Pankin lainananto 115,2 m iljo o n a a  
markkaa, josta viimeksi mainitusta määrästä 24,7 miljoo
naa markkaa yksityispankeilla. Liikkeessä olevain setelien 
määrä, joka vuoden alussa nousi 115,3 miljoonaan mark
kaan, oli vuoden varrella keskimäärin 116,2 m iljo o n a »  
markkaa. Suurin se oh maaliskuun 15 p:nä, nousten sil
loin 124,7 miljoonaan markkaan.

Ulkomaan rahan määräisiin vekseleihin ja ulkomaisiin 
saamisiin sijoitetut yksityispankkienkin varat ovat vuoden 
varrella vähentyneet, nimittäin 31,5 miljoonasta markasta 
tammikuun 1 p:nä 18.8 miljoonaan markkaan marraskuun 30 
p:nä, niiden kotimaisen lainanannon samaan aikaan lisäänty
essä 692,5:stä 730,8 miljoonaan markkaan, jota vastoin tallet
tajaan saamiset pankkien talletus- ja juoksevalla tilillä ovat 
lisääntyneet ainoastaan 0,03 miljoonaa markkaa, eli 615,33 
miljoonasta 615,36 miljoonaan markkaan, sen sijaan että 
ne vastaavaan aikaan vuonna 1911 olivat lisääntyneet 33,9 
miljoonaa markkaa. Mainittu tulos saa kuitenkin selityk' 
sensä osaksi siitä, että pankkien osakepääomat ja v a ra -
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t i la s to t  ovat uusien osakkeiden annon johdosta kasvaneet 
126,6:sta 155,6 miljoonaan markkaan, osaksi siitä että yk- 
sityispankkien lainanottokorko, joka marraskuun keskival
l i l la  kohotettiin 4V2 %:sta 5° 0:iin, oh enimmän osan vuotta 

°Uut alempi kuin useimpain maamme säästöpankkien; 
näissä olivat säästöönpanijain saamiset tammi— syyskuulla 
1912 lisääntyneet 250,9:stä 263,3 miljoonaan markkaan eli 
2,4 miljoonaa markkaa, sen sijaan että lisäännys vastaa

vaan aikaan vuonna 1911 oli ollut 6,1 miljoonaa markkaa, 
yksityisiin pankkeihin ei yllämainituissa tiedoissa ole luettu  
Säästöpankkien Keskusosakepankkia.

Suomen Pankin tilinpäätös vuodelta .1912 osottaa puh- Voittovarojen 
( asta voittoa 7,405,359 markkaa 35 penniä sekä käytettä- käyttäminen. 
^änä olevia voittovaroja samalta vuodelta 7,182,566 märk

ää 42 penniä. Niihin syihin katsoen, jotka edelleen ja 
jn,yöskin rahamarkkinain nykyistä tilaa silmällä pitäen ke
hottavat kartuttamaan Suomen Pankin varoja, saavat 

ankkivaltuusmiehet ehdottaa, että mainitusta voitosta  
siirrettäisiin mahdollisimman suuri määrä Pankin vara- 
m a sto o n .



Erinäisiä P ank kiva ltu usm iesten  käsitte le 
m iä asioita.

i  §•

Suomen Pan- Kirjeessä 19 päivältä marraskuuta 1912 ilmoitti Johto- 
kinulkomai- kunta että hiljakkoin perustettu Aktiebolaget Sveriges 
set asiamie- Privata Centralbank, Tukholmassa, jolla pankilla on 

het. 5,000;000 kruunun osakepääoma ja jonka osakkaina on 
yksinomaan pankkeja, nimittäin 14 Ruotsin maakunta
pankkia, joiden yhteenlaskettu pääoma nousee 2 1 0 ,000,000  
kruunuun, oli tarjoutunut toimimaan Suomen Pankin kir
jeenvaihtajana Ruotsissa. Tämän johdosta valtuuttivat 
Pankkivaltuusmiehet saman marraskuun 20 päivänä Joh
tokunnan ottamaan puheena olevan pankin Suomen Pan
kin asiamieheksi Tukholmassa.

2 §•

Pankin vek- Niitä korkomääriä, joita toukokuun 16 päivänä 
seli- ja  lai- j g n  annettujen määräysten mukaan käytettiin Pankin 
nausliilcettä lainanannossa, korotettiin tammikuun 27 päivänä 1912 

koskevia mää- yjeensä puolella prosentilla, niin että korkomäärät tulivat 
räyksiä. o le m a a n .

5 prosenttia diskontatessa puhtaita liikevekseleitä ja 
talletustodistuksia, joilla maksupäivään ei ole kolmea kuu
kautta pitempi aika; .

5 x/2 prosenttia diskontatessa samallaisia v ek se le itä  
ja talletustodistuksia, joilla maksupäivään on kolmea kuu
kautta pitempi aika, aina kuuteen kuukauteen asti; ,

6 prosenttia diskontatessa muita vekseleitä, huoli; 
matta siitä, onko niillä maksupäivään pitempi tai ly h e m p 1 
aika;

5 prosenttia myönnettäessä hypoteekkilainoja ja kassa- 
kreditiivejä, joiden vakuutena on kultaa ja hopeata, Suo
d en  valtion ja Suomen hypoteekkiyhdistyksen valtion ta 
kuulla varustettuja obligatsioneja ulkomaan rahalle sekä 
ulkomaisia, valtioiden antamia taikka valtion takuulla 
varustettuja obligatsioneja;

5 y a prosenttia myönnettäessä hypoteekkilainoja ja 
kassakreditiivejä, joiden vakuutena on muunlaisia obligat
sioneja, talletustodistuksia ja kiinnityksiä, sekä

6 prosenttia myönnettäessä hypoteekkilainoja ja 
kassakreditiivejä osakkeita vastaan.

Entisellään pysytettiin määräykset kassakreditiiviensi- 
säänkir joitusmaksusta, joka tek i1 '2prosenttia, ja Johtokunnan 
oikeudesta sattuvissa tapauksissa diskontatessa vekseleitä, 
joita ei voida pitää puhtaina liikevekseleinä, sovelluttaa puh
taita liikevekseleitä varten voimassa olevia korkomääriä sekä 
erityisesti laskea nämä korkomäärät yksityispankkien vek
seleitä rediskontatessa, minkä ohessa Johtokunnalle myön
nettiin oikeus, jos yksityispankit korottasivat talletuskor
konsa, joka silloin oli 4 l/2 prosenttia, 5 prosenttiin, talle
tustodistuksia diskontatessa sovelluttaa kauttaaltaan puolta 
Prosenttia korkeampi korkomäärä.

Marraskuun 9 päivänä 1912 korotettiin jälleen korot 
8kuraaviin määriin, joita siitä lähtien on Pankin lainan
annossa käytetty, nimittäin:

6 prosenttia diskontatessa puhtaita liikevekseleitä 
sekä irtisanottuja talletustodistuksia, joilla maksupäivään 
ei ole kolmea kuukautta pitempi aika;
. 6 y 2 prosenttia diskontatessa samallaisia vekseleitä 
3a talletustodistuksia, joilla maksupäivään on kolmea kirn

u t t a  pitempi aika aina kuuteen kuukauteen asti;
7 prosenttia diskontatessa muita vekseleitä, huoli

matta siitä, onko niillä maksupäivään pitempi tai lyhempi 
aika;
, 6 prosenttia myönnettäessä hypoteekkilainoja ja kassa- 

reditiivejä, joiden vakuutena on kultaa ja hopeata, Suo
men valtion ja Suomen hypoteekkiyhdistyksen valtion ta

bulla varustettuja, ulkomaan rahan määräisiä obligatsio- 
eJa sekä ulkomaisia, valtioiden antamia taikka valtio- 
kuulla varustettuja obligatsioneja;

, 6 prosenttia myönnettäessä hypoteekkilainoja ja 
assakreditiivejä_ joiden vakuutena on muunlaisia obli- 

«atsioneja, talletustodistuksia ja kiinnityksiä; sekä
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Ulkomainen 
kreditiivi 
Suomen 

Pankin me
tallisen kas
san vahvista

miseksi.

Toimenpitei
tä , jotka kos

kevat yksi
tyisten sitou
muksia Pan

kille.

7 prosenttia myönnettäessä hypoteekkilainoja ja kassa- 
kreditiivejä osakkeita vastaan.

Määräykset kassakreditivien sisäänkirjoitusmaksusta 
ja Johtokunnan oikeudesta sattuvissa tapauksissa diskon
tatessa vekseleitä, joita ei voida pitää puhtaina liikevekse- 
leinä, sovelluttaa puhtaita liikevekseleitä varten voimassa 
olevia korkomääriä sekä erityisesti laskea nämät korko- 
määrät yksityispankkien vekseleitä rediskontatessa pysy
tettiin entisellään.

3 §■

Sen jälkeen kuin Pankkivaltuusmiehet marraskuun 
9 päivänä ohvat korottaneet Suomen Pankin korkomäärät, 
muuttui kotoisten rahamarkkinain tila yhä epäedullisem
maksi ja Suomen Pankin tila heikontui edelleen. Pankin 
varoja kysyttiin ja oli todennäköisesti eteenkinpäin mel
koisessa määrässä kysyttävä kotimaisen luotontarpeen 
tyydyttämiseksi, jota paitsi Suomen Pankin on mi kali 
mahdollista huolehdittava siitä, että maassa on tarjona 
ulkomaista arvonvastinetta. Tämän johdosta ja kun Pan
kin käyttämätön setehnanto-oikeus oli laskeutunut 16 
miljoonaan markkaan, päättivät Pankkivaltuusmiehet, 
Johtokunnan ehdotuksen mukaisesti, 27 p:nä joulukuuta 
1912 tehdä alamaisen esityksen siitä, että Hallitus Suomen 
Pankin 19 p:nä helmikuuta 1895 annetun Ohjesäännön 19 
§:n nojalla Eduskunnan puolesta takaisi 10 miljoonan mar
kan suuruisen ulkomaalaisen kreditiivin Pankin metallikas- 
san vahvistamiseksi.

4 §•

Vuonna 1912 ovat Pankkivaltuusmiehet käsitelleet yh
teensä kolme akortia koskevaa hakemusta, joista on tar
kemmin kerrottu kesäkuun 7 ja joulukuun 9 päivänä teh
dyissä pöytäkirjoissa.

Pankin johtokunnan esityksestä ovat Pankkivaltuus
miehet päättäneet, että erinäiset jo aikaisemmissa tilin
päätöksissä epävarmojen joukkoon siirretyt saatavat, joista 
ei enää mitään voida saada takaisin, yhteensä 80,647 
markkaa 39 penniä, kokonaan poistetaan tileistä.

9

Koska etupäässä Suomen Yhdyspankin Tampereen Mahdollisten 
konttorin hoitajan Nils Idmanin kavallusten ja vararikon tappioiden 
täkeoloiliin aikaansaama häiriö mahdollisesti tulee aiheut- kormamtnen- 
taruaan Suomen Pankille tappioita, joiden suuruutta ei 
yoida edeltäpäin tarkemmin määritellä, ovat Pankkival
tuusmiehet suostuneet Johtokunnan esitykseen, ettäehkä 
sattuvien tappioiden korvaamiseksi saataisiin varata kor
keintaan 500,000 markkaa.

5 §•

6 §•

Suomen Pankin ohjesäännössä määrätyn tarkastuksen Pankin hal- 
' todelta 1911 ovat Eduskunnan valitsemat tilintarkastajat linnon tar- 
oiniittaneet maalis- ja huhtikuussa 19.12. Tarkastajain kastun. 

1'uoltosanan mukaisesti ja Pankin ohjesäännön tätä kos- 
fevain säännösten nojalla ovat Pankkivaltuusmiehet Edus
kunnan puolesta 4 päivänä huhtikuuta 1912 myöntäneet 

°htokunnalle vastuunvapauden Pankin hallinnosta vuo
delta 1911.

7 §•

. Pankkivaltuusmiehet ovat Pankin kirjojen ja tililasku- Pankin lai
m i  sekä haarakonttorista tulleiden ilmoitusten nojalla joka nausliikkeen 

Uukautena toimittaneet sellaisen Pankin liikkeen ja lai- tarkastus. 
^uksen  tarkastuksen, kuin Valtuusmiehille annetun johto- 
^tnnön  2 §:ssä mainitaan. Niinikään ovat Pankki valtuus- 

U(‘het tarkastaneet Pankin Johtokunnan pohjapöytäkirjat.

8 §-

ka' ^uomen Pankin ohjesäännön 40 §:n määräyksen mu- Katsastukset 
riji ovat Pankkivaltuusmiehet toimittaneet pääkontto- a) pääkont- 
kui ,as®ah°lvien ja kaikkien rahastojen sekä laina- ja va- torissa. 
12 ®_jai n ynnä talletusten katsastuksen syyskuun 5, 10, 
tuk V, 1 8 ’ 2Ö> 24 2® Päivänä. Sanotussa katsas- 
tit ,S(lssa saadut tulokset, jotka on annettu Johtokunnan 

oksi, ovat olleet Pankin kirjain mukaiset.
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b) haara- Mitä Pankin haarakonttoreihin tulee ovat Pankki -
konttoreissa, valtuusmiehet antaessaan määräykset valitsemillensa dis- 

konttokomiteain jäsenille myöskin kehottaneet heitä ker
ran kuukaudessa mielensä mukaan kulloinkin erikseen mää
rättävinä aikoina toimittamaan säädetyt katsastukset kont
toreissa.

Sitä paitsi ovat tarkastuksia toimittaneet:
Turun konttorissa maaliskuun 7—9 päivänä v. t. Pan

kinjohtaja Basilier;
Pietarin konttorissa maaliskuun 22 päivänä Pankin 

Johtokunnan puheenjohtaja von Collan;
Sortavalan konttorissa huhtikuun 16 ja 17 päivänä 

Pankinjohtaja Järnefelt;
Joensuun konttorissa huhtikuun 18 ja 19 päivänä 

Pankinjohtaja Järnefelt; *
Oulun konttorissa toukokuun 5 ja 6 päivänä v. t. 

Pankinjohtaja Basilier;
Nikolainkaupungissa toukokuun 8 ja 9 päivänä v. t. 

Pankin j ohtaj a B asilier;
Jyväskylän konttorissa toukokuun 10 ja 11 päivänä 

v. t. Pankinjohtaja Basilier;
Hämeenlinnan konttorissa Heinäkuun 15 päivänä Yli

kamreeri Broberg;
Mikkelin konttorissa syyskuun 24 ja 25 päivänä v. t. 

Pankinjohtaja Basilier;
Kuopion konttorissa syyskuun 26—28 päivänä v. t. 

Pankinjohtaja Basilier;
Kotkan konttorissa lokakuun 12 päivänä Pankin Joh

tokunnan puheenjohtaja von Collan;
Tampereen konttorissa marraskuun 19— 22 päivänä 

v. t. Pankinjohtaja Basilier;
Porin konttorissa marraskuun 23 päivänä v. t. Pan

kinjohtaja Basilier;
Tampereen konttorissa joulukuun 5— 6 päivänä v. t. 

Pankinjohtaja Basilier;
Wiipurin konttorissa joulukuun 16—18 päivänä v. t. 

Pankinjohtaja Basilier.
Pietarin konttorissa ovat katsastusmiehinä toimineet 

Suomen passiviraston päällikkö Todellinen valtioneuvos, 
Vapaaherra Theodor Bruun ja hänen varamiehenään saman 
viraston Oikeudenkäyntiapulainen Kollegineuvos Hugo Ju
lius Helenius.

LI

9 §•

Sikäli kuin suurempi määrä kuluneita seteleitä on Kuluneiden 
Pääkonttoriin kerääntynyt, ovat Pankkivaltuusmiehet las- setelien poll- 
ketuttaneet nämät setelit, jotka sitten on poltettu. Tietoja tammen. 
poltetuista seteleistä on Pankkivaltuusmiesten pöytäkir
joissa toukokuun 30, kesäkuun 1, 3, 5 ja 7, syyskuun 6 .
9> 11, 13, 16, 18 ja 20, sekä joulukuun 9, 11, 14, 16, 18 
ja 20 päivältä. Sitä paitsi on kuluneita seteleitä poltettu 
fankin tilintarkastajain toimesta.

10 §.

Suomen Eduskunnan kirjelmässä 29 päivältä touko- Suomen Pan- 
kuuta 1912 ilmoitettiin Pankkivaltuusmiehille, että Edus- Un käyttii- 

unta Suomen Pankin käyttämättömistä voittovaroista mättömät 
vuodelta 1911 oh päättänyt: voittovarat.

että Suomen Pankin voittovaroista 2,000,000 mark
kaa on varattava Säätytalon laajentamiseksi ja osittain 
Uudestaan rakentamiseksi;

että niinikään 2 ,000,000  markkaa on varattava ehkä 
Joustettavan  maalaisväestön asutusrahaston pohjapääomaa
varten;
y että vaihtoehtoisesti on osotettava 370,000 markkaa 

u°den 1913  budjetin tasoittamiseksi, joka määrä, el-
1 sitä käytetä, on jätettävä Pankin voitto- ja tappioti- 

UUe; sekä
että jälellä olevat voittovarat, 4,045,728 markkaa 61 

i unia, ovat siirrettävät Pankin vararahastoon, 
toi- Tämän ilmoittivat Pankkivaltuusmiehet Pankin Joh

annalle tiedoksi ja noudatettavaksi.

H  §■

että p irie.essä tammikuun 12 päivältä ilmoitti Johtokunta Pankin kiin- 
tppd fankin Porin konttorin huoneisto on monessa suh- teistöjä ja  
V;irtSa Puutteellinen ja esitti että oman talon hankkimistanemtofa^kos 
Ai tr hn .ma*nituUe konttorille ostettaisiin leskirouva Maria kevia toimen- 

anin omistama talo ja tontti N:o 20  sanotun kau- piteita. 
290, f »  eusimmäisessä kaupunginosassa. Mainittu tontti on a) Porin 

,25 m2 suuruinen ja siinä on yksikerroksinen kivira- konttori.



kennus *ekä suurehko makasiinirakennus niinikään kivestä. 
Sen ohessa ehdotti Johtokunta että mainitulle tontille ra
kennettaisiin kaksikerroksinen pankkitalo Professori G. 
Nyströmin laatimain piirustusten mukaan ja että tätä tar
koitusta varten myönnettäisiin Pankin varoista korkeintaan 
120,000 markkaa, johon määrään sisältyivät myöskin kus
tannukset talonaseman tasoittamisesta ja aitaamisesta sekä 
arkkitehdin palkkio ja lisäkaluston hankkiminen pankki- 
huoneustoon. Tähän esitykseen suostuivat Pankkivaltuus
miehet tammikuun 18 päivänä 1912.

b) Kuopion Koska Pankin Kuopion konttori kesäkuun 1 päivänä 
konttori. 1912 tuli muuttamaan Pankin uuteen taloon mainitussa

kaupungissa sekä Herra U. W. Telen, jolta Kuopion kont
torin huoneusto oli vuokrattu kesäkuun 1 päivään 1917, 
oh suostuvainen vapauttamaan konttorin vuokrasopimuk
sesta ehdolla että Panki maksaa hänelle kesäkuun 1 päi
vänä 1912 4,500 markkaa, valtuuttivat Pankkivaltuusmie
het helmikuun 21 päivänä Johtokunnan Pankin varoista 
tähän tarkoitukseen käyttämään mainitun määrän.

Maaliskuun 11 päivänä 1912 valtuuttivat Pankki
valtuusmiehet Johtokunnan myymään Pankille tarpeetto
man puoliskon Pankin omistamasta tontista N:o 24 Kuo
pion kaupungin toisessa kaupunginosassa ehdolla että mai
nitusta tontista saadaan vähintään 60,000 markkaa

c) Hämeen- Kirjeessä maaliskuun 20 päivältä 1912 ilmoitti Joh
annan kont- tokunta että Pankin Hämeenlinnan konttorille entiseltä

tori. Senaattorilta A. O. Kairamolta vuokrattu huoneusto on 
ahdas ja epämukava sekä ettei konttorin kassaholvi tarjoa 
tarpeellista turvallisuutta. Tämän johdosta pyysi Johto
kunta valtuutusta Suomen Yhdyspankin Hämeenlinnan 
kaupungissa rakennettavassa pankkitalossa vuokrata tar
jona olevan Suomen Pankin Hämeenlinnan konttorille 
sopivan huoneuston kesäkuun 1 päivästä 1914 20 vuoden 
ajaksi 4,500 markan vuosivuokraa vastaan sekä Pankin 
varoista suorittaa Herra Kairamolle 5,000 markkaa kor
vaukseksi siitä että hän vapauttaa Pankin mainitusta 
vuokrasopimuksesta kesäkuun 1 päivästä 1914. Tähän esi
tykseen suostuivat Pankkivaltuusmiehet maaliskuun 27 
päivänä 1912.

d) Oulun Huhtikuun 18 päivänä 1912 myönsivät Pankkival-
konttori, tuusmiehet, Johtokunnan esityksestä, vesijohdon hankki

mista varten Suomen Pankin taloon Oulussa 3,425 m a rk k a a .
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Maaliskuun 31 päivänä 1911 on Joensuun kaupun-e) Joensuun 
gilta vuokrattu Suomen Pankin sanotussa kaupungissa ole- konttori, 
vaa konttoria varten huoneusto 1,400 markan vuosivuok
rasta kymmenen vuoden ajaksi, lukien kesäkuun 1 päi
västä 1911, ehdolla että vuokrasopimus lakkaa jos Pan
kille vuokraaikana tarjoutuu tilaisuus sijoittaa konttori 
rakennettavaan uuteen kaupungintaloon. Kun konttorille 
°h tarjona tilavampi ja ajanmukaisempi huoneusto uu
dessa kaupungintalossa 3,400 markan vuotuista vuokraa 
lastaan, lämpö siihen luettima, ovat Pankkivaltuusmie
het, Johtokunnan esityksestä, toukokuun 22 päivänä 1912 
valtuuttaneet Johtokunnan mainituilla ehdoilla vuokraa
maan Joensuun konttorille puheenalaisen huoneuston kym
meneksi vuodeksi.

12 §.

Vuosiraha sääntöön pantua määrärahaa virkaloman Erinäisiä 
kukkimiseksi virkamiehille on vuonna 1912 käytetty 18,350 määrärahoja.. 

markkaa 4 penniä. Pankkivaltuusmiesten päätökset virka- a) Määrära- 
°naaa varten säädetyn määrärahan käyttämisestä on mer- virkalo- 

kitty toukokuun 15 ja Elokuun 6 päivänä tehtyvn pöytä- maa varten- 
klrjaan.

.. Sittenkiun Keisarillinen Senaatti toukokuun 28 päi- b) Eläkkeitä, 
vänä 1912  oli m yöntänyt Pankin Tampereen konttorin 

a n k i n k o m i s a r i u k s e 11 e, Filosofian maisteri Ernst Enkvistille 
arien pyytämänsä eron, lukien kesäkuun 1 päivästä 1912,

°vat Pankkivaltuusmiehet saman kesäkuun 7 päivänä,
' tokunnan esityksen mukaisesti, Suomen Pankin ohje- 

annon 63 §:n mukaan, myöntäneet Pankinkomisarius 
jnkvistille 3,000 markan elinkautisen vuosieläkkeen.

Pietarin konttorin molemmille rahanlukijoille, vahti- °) Satun- 
^ sta r ille  ja vahtimestarinapulaiselle on annettu satun- k"

palkkioitten määrärahasta tavanmukaiset lahja- määräraha, 
kkiot pääsiäiseksi ja uudeksi vuodeksi, yhteensä 430 

uPlaa.
Pankin Tampereen konttorin Vahtimestarille O. E. 

tvli-RtrÖm’l'e °vat Pankkivaltuusmiehet, Johtokunnan esi-
• sestä, myöntäneet 200 markan suuruisen lahjapalkkion.

®*ttenkun Pankkivaltuusmiehet joulukuun 20 päi- ^  Tarvera- 
ko^t ^911 olivat myöntäneet Pankin Mkolainkaupungin hat. 

‘'torille tarverahoja 1,200 markkaa ja Pankin Jyväs
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kylän konttorille 1,000 markkaa, ovat Pankkivaltuus
miehet, Johtokunnan esityksestä, lisänneet tarverahoj» 
Mkolainkaupungin konttorille 578 markkaa 70 penniä ja 
Jyväskylän konttorille 300 markkaa.

Vuodeksi 1913 ovat Pankkivaltuusmiehet, johtokun
nan esityksestä, myöntäneet seuraavat määrät tarverahoja 
Pankin haarakonttorien käytettäväksi; nimittäin: Turun, 
Mkolainkaupungin, Kuopion, Mikkelin ja Kotkan kont
toreille kullekin 1,500 markkaa, Porin, Oulun ja Jyväsky
län konttoreille kullekin 1,200 markkaa, Joensuun, Sorta
valan ja Hämeenlinnan konttoreille kullekin 1,000 mark
kaa-, Viipurin konttorille 3,200 markkaa, Tampereen kont
torille 2,000 markkaa sekä Pietarin konttorille 2,500  
markkaa.

13 §.

Sittenkuin Tampereen konttorin pankinkomisarion 
virka, sen entisen hoitajan Filosofian maisteri Ernst En
kvistin saatua pyynnöstään eron virasta, oli joutunut 
avoimeksi, asetti johtokunta ehdolle viran tä y t tä m is tä  
varten ensimmäiselle sijalle Pankin toisen kamreerin Filo
sofian maisteri Adolf Lindebladin, toiselle sijalle Pankin 
Porin konttorin Pankinkomisarion Ernst Bromsin ja kol
mannelle sijalle Pankin Kotkan konttorin Pankinkomi
sarion Walter Krogiuksen.

Alamaisessa kirjeessä syyskuun 6 päivältä 1912 puol
sivat Pankkivaltuusmiehet mainittuun virkaan n im i te t tä 
väksi Pankin toisen kamreerin Lindebladin, joka myös 
seuraavan marraskuun 26 päivänä siihen nimitettiin.

Koska Pankin Wiipurin konttorin P a n k in k o m is a r iu S  
K. Basilier edelleen hoitaa ylimääräisen p a n k in j o h ta j a n  
virkaa pääkonttorissa, määräsivät Pankkivaltuusmiehet elo
kuun 6 päivänä 1912 Pietarin konttorin v. t  hoitajan Pan- 
kinkomisarius Oskar Lindbergin hoitamaan Pankin 'Vii
purin konttoria sekä Pietarin konttorin v. t. kassanhoito 
j ä n  vapaaherra Alexander Aminoffin hoitamaan v iim e k s i 
mainittua konttoria, molemmat toistaiseksi, luettuna syys
kuun 1 päivästä.

Virkavapautta osaksi kivulloisuuden, osaksi yksityis
ten asiain tähden ovat vuonna 1912 nauttineet allamainit- 
tut konttorien hoitajat, nimittäin:
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Jyväskylän konttorin hoitaja I O. Ruotsi helmikuun 
26 päivästä 16 päivään maaliskuuta sekä elokuun ajan.

Wiipurin konttorin v. t. hoitaja Ernst Enkvist touko
kuun ajan;

Porin konttorin hoitaja Ernst Broms kesäkuun ajan;
Mikkelin konttorin hoitaja G. Äkesson kesäkuun ajan;
Pietarin konttorin v. t. hoitaja O. Lindberg heinäkuun 

16 päivästä saman kuun loppuun;
Mkolainkaupungin konttorin hoitaja A. F. Timgren 

heinäkuun 16 päivästä elokuun 16 päivään;
Kuopion konttorin hoitaja O. Wallenius elokuun 16 

Päivästä saman kuun loppuun, sekä lokakuun 15 päivästä 
Sen 24 päivään;

Hämeenlinnan konttorin hoitaja B. Sundgren syys
kuun ajan.

Tampereen konttorin hoitaja A. Lindebladille myön-
11 Uttiin virkavapautta joulukuun 11 päivästä puolen vuo
den ajaksi.

Edellä mainittujen virkavapauksien aikana ovat 
Pankkivaltuusmiesten määräysten mukaan pankinkomi- 
Rarioiden virkoja tavallisesti hoitaneet asianomaisten kont
torien kassanhoitajat.

Muuten on kesälomaa myönnetty konttorinhoitajille 
kullekin yhden kuukauden aika, jonka ohessa Johtokunta 
hakemuksesta on eräille heistä myöntänyt lyhempää virkava
pautta, ei kuitenkaan viikkoa pitemmäksi ajaksi kulloinkin

14 §.

.. Hiskonttokomitean jäseneksi kuluvaksi vuodeksi J y 
väskylän haarakonttoriin Kruununnimismies Anshelm  
-Konne]3erg vainajan sijaan valitsivat Pankkivaltuusmiehet 
sJTyskuun 6 päivänä Apteekkari Lorentz Spolanderin.

Vuodeksi 1913 ovat Pankkivaltuusmiehet valinneet 
lskonttokomitean jäseniksi sekä varajäseniksi:

Hämeenlinnan konttoriin jäseniksi Insinööri Johan 
enrik Holmenin ja Kauppias Anders Gustaf Skogsterin 

®ekä varamiehiksi Tehtailija Gustaf Richard Fältmarsin 
Oikeusneuvosmies Gustaf Leonard Idestamin;

Joensuun konttoriin jäseniksi Lehtori Aaro Markkasen 
Oikeusneuvosmies Juho Ilmari Saloheimon sekä vara-

Diskonttoko-
miteat.
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miehiksi Kultaseppä Arttur Mauxitz Koivulan ja Liikemies 
Niilo Suihkon;

Jyväskylän "konttoriin jäseniksi Hovineuvos Adolf Wil
helm von Zweygbergin ja Toimitusjohtaja Hugo Wilhelm 
Parviaisen sekä varamiehiksi varatuomari Hjalmar Hugo 
Ossian Hollmeruksen ja Apteekkari Lorentz Spulanderin;

Kotkan konttoriin jäseniksi Henkikirjnri Gösta Nord- 
grenin ja Ensimäisen kaupunginlääkärin Victor Hugo 
Alfthanin sekä varamiehiksi Isännöitsijä Conrad Lönn- 
strömin ja Isännöitsijä Emil SaxelPin;

K uopion konttoriin jäseniksi Tuomari Frans Oskar 
Möllerin ja Kunnallisneuvosmies Johan Fredrik Dahl
strömin sekä varamiehiksi Prolcuristi Eeino Brunilan ja 
Varalääninsihteeri [Jkko Emil Hjalmar Andersinin;

M ikkelin  konttoriin jäseniksi Kauppaneuvos Carl Fred
rik Pöndisen ja Liikennetarkastaja August Fredrik Gran- 
feltin sekä varamiehiksi Kapteeni Woldemar Winterin ja 
Varikonesimies Edvin Alleenin;

Nikolainlcaupungin konttoriin jäseniksi Pormestari Ivar 
Wilhelm Hasselblattin ja Kauppias Tuomas Laurellin 
sekä varamiehiksi Kauppias Johan Edvard Backmanin ja 
Sijaiskonsuli Lennart Eliel Backmanin;

Oulun konttoriin jäseniksi Kauppaneuvos Fredrik Adolf 
Riekin ja Oikeusneuvosmies Torsten Lundbergin sekä va
ramiehiksi Kunnallisneuvosmies Oskar Gustaf Laurinin ja 
Kauppias Herman Anderssonin;

Porin konttoriin jäseniksi Tuomari, Laamanni Theo
dor Leopold Eckin ja Konttoripäällikkö Claes Gotthard 
von Rehausenin sekä varamiehiksi Kauppias Fritz Arthur 
Juseliuksen ja Kaupunginkamreeri Johan Leinebergin;

Sortavalan konttoriin jäseniksi Tuomari Karl Gustaf 
Bergin ja Kauppias Wilhelm Sorvalin sekä v a r a m ie h ik s i  
Kauppias Ossian Evert Kivisen ja Liikemies A le x a n d e r  
Johan Nissinin;

Tampereen konttoriin jäseniksi Tehtailija Johan Oskar 
Björkellin ja Oikeusneuvosmies Kaarlo Haljalan sekä vara
miehiksi Kauppaneuvos Fabian Klingendahlin ja Tehtai
lija Johan Niklas Salmisen;

Turun  konttoriin jäseniksi Kunnallisneuvos Hans Gus
taf Hoffstedtin ja Kunnallisneuvosmies Ernst Petter Johan 
Thomen sekä varamiehiksi Kauppias Evert Wilhelm N y
lundin ja Kapteeni, Vapaaherra Rolf Maximilian C a rp e 
lanin;
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Yviipurin konttoriin jäseniksi Hovioikeudenneuvos Egid 
^Villiäni Elfvengrenin ja Konsuliagentti Carl Edvin Ek- 
strömin sekä varamiehiksi Oikeuspormestari Ivar Gerhard 
Alopaeuksen ja Kauppias Paul Sergejeffin.

P ietarin konttorissa on katsastusmieheksi määrätty 
kuonien passiviraston päällikkö Todellinen valtioneuvos 
Vapaaherra Theodor Bruun ja hänen varamiehekseen sa-
111 a n viraston Oikeudenkäyntiapulainen Kollegineuvos Hugo 
Julius Helenius.

15 §.

Pankkivaltuusmiehistä olivat vuonna 1912 vuorossa Pankkival- 
eroaniaan, niistä kolmesta valtuusmiehestä, joiden tulee tuusmiesten 
°Ha osallisina kaikissa käsiteltävinä olevissa asioissa, Kir- virantoimi- 
Vesmies Matti Paasivuori sekä niistä kolmesta valtuusmie- tus- 
hestä, joiden tulee olla osallisina kaikkien Valtuusmiesten 
yhteisesti ratkaistavissa asioissa, Filosofian tohtori Ernst 
Fredrik Nevanlinna.

Toukokuun 20 päivänä 1912 valtiopäivillä toim ite
tussa Suomen Pankin pankkivaltuusmiesten ja tilintarkas- 
ajain ynnä heidän varamiestensä vaalissa tulivat vali

tuiksi-,
pankkivaltuusmieheksi olemaan osallisena kaikissa Val- 

Uusniiesten käsiteltävinä olevissa asioissa Hovioikeuden- 
Heuv c i Karl Gustaf Söderholm;

. pankkivaltuusmieheksi olemaan osallisena asiain kä
v e ly s s ä ,  jotka ovat kaikkien pankkivaltuusmiesten yh- 
/ “isesti ratkaistavat, Lakitiedetten tohtori Heikki Gabriel 
«envall;

Pankkivaltuusmiesten varamiehiksi:
ensimäiseksi varamieheksi Esitteliiäsihteeri Akseli Au- 

§u»t Listo;
toiseksi varamieheksi Maanviljelijä Oskari Lahdensuo;
kolmanneksi varamieheksi Filosofian maisteri Gustaf 

r‘ni Immanuel I-Iallsten; 
r . npljänneksi varamieheksi Hovioikeuden asessori La-
11 iedetten tohtori George Fredrik Granfelt;
, viidenneksi varamieheksi Lääkintöneuvos Gustaf R u
dolf Idman ja
. kuudenneksi varamieheksi Toimitusjohtaja Wilhelm 

exander Lavonius;
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Pankin tilintarkastajiksi: Professori Ernst Jakob W al
demar Bonsdorff, Toimittaja Eero Erkko, Kauppias Juho 
Santaholma ja Maanviljelijä Kyösti Kaiho.

Tilintarkastajain varamiehiksi:
ensimäiseksi varamieheksi Maanviljelysneuvos Karl 

Wilhelm Bruncrona;
toiseksi varamieheksi Kauppias Evert Viktor Sellgren;
kolmanneksi varamieheksi Filosofian tohtori Arvid 

Neovius;
neljänneksi varamieheksi Filosofian tohtori Hugo Mag

nus Johannes Relander.
Mainitun vaalin tapahduttua kokoontuivat Pankki

valtuusmiehet toukokuun 22 päivänä .1912, jolloin puheen
johtajaksi valittiin Vapaaherra E. G, Paimen sekä vara
puheenjohtajaksi Professori K. J. Stählberg.

Tilapäisten esteiden sattuessa ovat varamiehinä toimi
neet Herrat Listo, Tokoi, Gylling, Granfelt, Hälisten, 
Idman ja Lavonius.

16 §.

Ylimääräisiä Sittenkuin Suomen Eduskunta 18 päivänä toukokuuta 
määrärahoja 1911 oli oikeuttanut Pankkivaltuusmiehet, sanotun vuoden 
Pankin virka- aiug â lukien, Suomen Pankin virka- ja palvelusmiesten 
'miesten lpalfc- taloudellisen aseman parantamiseksi sekä muihin ehkä tar- 
kauksen pa- vittaviin hallintomenoihin käyttämään Pankin varoja a in a  
rantamiseksi 80,000 markkaan asti vuodelta, on Pankkivaltuusmiesten  
S<d"ejä varten, joulukuun 20 päivänä 1911 tekemän päätöksen mukaan 

Pankin virka- ja palvelusmiesten palkkauksen parantami
seksi vuonna 1912 sanotusta määrärahasta käytetty 62,044 
markkaa tavalla kuin Pankkivaltuusmiesten kertomuksessa 
vuodelta 1911 mainitaan.

Sitä paitsi ovat Pankkivaltuusmiehet, Johtokunnan 
esityksestä, helmikuun 6 päivänä myöntäneet samasta 
määrärahasta vuodeksi 1912 12,000 markkaa s t ip e n d e jä  
varten, joilla Pankin virkamiehille saatettaisiin tilaisuutta 
kartuttaa tietojaan pankkialalla sellaisissa paikoissa ulko
mailla, joissa pankkiliike on korkeimmilleen k e h i t ty n y t-  
Näitten stipendien antamisen ja nauttimisen ehdoiksi on 
m äärätty:

että stipendin nauttija on velvollinen s t ip e n d ia ik a n a a n  
palvelemaan jossakin pankki- eli pankkiiriliikkeessä tain
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suuremmassa kauppahuoneessa ja että stipendinsaaja saa 
°leskelupaikakseen valita jonkun Keski-Europan maista 
tahi Englannin;

että stipendin nauttijalle voidaan ennen palvelukseen 
ryhtymistään myöntää joku kuukausi valmistusaikaa mah
dollisesti tarvittavia kieliopintoja varten siinä maassa, 
jonne hän on aiheessa työnsä kohdistaa;
. että stipendejä haettaessa täydellinen työohjelma on 
'huoitetta.va Johtokunnalle, jolle hakemukset ovat. jätet
tävät ja joka ratkaisee hakemukset;

että oikeutettuja stipendejä hakemaan ja saamaan 
°vat ainoastaan ne Suomen Pankin virkailijat, jotka ovat 
Pankkiin vakinaisesti kiinnitetyt, niihin luettuna myöskin 
öe virkailijat, jotka, vaikkeivät ole Pankin varsinaisella 
Palkkaussää.nnöllä, hoitavat pysyväisiä toimia Pankissa;

että stipendin saamisen ehtona on että stipendin saaja 
s'toutuu ainakin kolmen vuoden ajaksi stipendiajan jälkeen 
Jäämään Pankin palvelukseen, Pankin Johtokunna'le kum
minkin jätetyllä vallalla harkinnan jälkeen päästää sti
pendin saajan tästä sitoumuksestaan;

että stipendiaika määrätään vähintäänkin kuudeksi 
kuukaudeksi, mutta voitaisiin, Johtokunnan harkinnan 
mukaan, pitentää korkeintaan kuusi kuukautta;

että Johtokunnalle annetaan oikeus myöntää stipen
diä aina. kahteen asti vuodessa, Johtokunnalle jätetyllä 
v aHalla kulloinkin ratkaista, onko yksi tahi kaksi stipendiä
Jaettava;
, että stipendin suuruus määrätään 500 markaksi kuu- 

audessa. kutakin stipendiä kohti, velvollisuudella stipen- 
m saajalle palkkaeduistaan luovuttaa kolmannen osan 

S]jaisen palkkaamiseksi, mikä määräys koskee kaikkia 
muita toimia, paitsi kassanhoitajan virkoja, joissa pie- 

empi iisa on Pankin varoista suoritettava; sekä 
ettei stipendiaika ole virkavapaudeksi luettava. 
Pankin johtokunnan päätöksestä on puheenaolevia 

*Pendejä annettu Turun konttorin kassanhoitajalle Einar 
■ .^ ‘miukselle sekä pääkonttorin nuoremmalle kirjanpitä- 
a le Vapaaherra Julius von Koskullille.

^tipendeihin on viime vuonna käytetty ainoastaan 
60°0  mark.
i , Vuodeksi 1913  myönsivät Pankkivaltuusmiehet Jou- 

Uun 27 päivänä 19i2, Johtokunnan esityksestä, Pankin
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Suomen maa- 
laisväestön 

asutusralias- 
ton perusta

minen.

virka- ja palveluskunnan palkkauksen parantamiseksi sa
mat määrät kuin vuonna 1912 oli käytetty, paitsi että 
Joensuun, Hämeenlinnan, Jyväskylän, Kotkan, Oulun ja 
Mikkelin konttorien pankinkomisarioille annettiin 500 mar
kan palkanlisäys kiillekin, Joensuun, Hämeenlinnan J y 
väskylän, Kotkan ja Oulun konttorien kassanhoitajille 200 
markan lisäys jokaiselle heidän palkkoihinsa, sekä Oulun 
ja Kotkan konttorien kirjureille 300 markan palkkauslisäys 
kummallekin. Ylimääräisten apulaisten palkkaamiseksi 
myönnettiin 8,000 markkaa ja stipendejä varten 6,000 
markkaa., eli siis yhteensä 73,964 markkaa.

17 §.

Kirjelmällä huhtikuun 25 päivältä 1912 on Maatalous
valiokunta pyytänyt Pankkivaltuusmiesten lausuntoaVal- 
tiovarainvaliokunnan valmistamasta ja Maatalousvalio
kunnalle antamasta Suomen maalaisväestön asutusrahas- 
ton perustamista koskevasta ehdotuksesta, mikäli tämä 
koskee Suomen Pankkia. Sittenkuin Johtokunnan m ie l tä  
oli asiasta kuulusteltu, antoivat Pankkivaltuusmiehet huh
tikuun 30 päivänä siitä lausuntonsa.

Helsingissä 6 päivänä helmikuuta 1913.

• E. G. Paimen. 

K. J. Stählberg. K. Söderholm, H. G. Paloheimo. 

Heikki Renvall. A. Listo.

Axel Th. Möller.

L i i t e  S u o m e n  E d u s k u n n a n  P a n k k i 
v a l t u u s m i e s t e n  k e r to m u k s e e n  v u o 
d e l t a  1912.

Y le i s k a t s a u s  
Suomen Pankin tilaan ja toimintaan

vuosina 1910—1912.
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I. Suomen Pankin

V a r a t .

Setelinantoa vastaavia metallivaroja

M etallikassa:
suomen k u lta ra h a a ..............................
venäjän ja  ulkomaan kultarahaa . 
rahaksi lyöm ätöntä kultaa . . . .
kultaa ra h a p a ja s s a ..............................

Suomen h o p e a r a h a a ..............................
Obligatsioneja ulkomaan rahassa . . 
Ulkomaisia kirjeenvaihtajia . . . .  
U lkomaan setelirahaa ja  kuponkeja . 
Ulkom aisia v e k s e l e i t ä .........................

Saamisia.

Vekseleitä Suomen rahassa . . . .
H y p o teek k ila in o ja ...................................
K a s s a k re d it iiv e jä ...................................

Muita varoja.

Rahaksi lyöm ätöntä hopeata . . . .
Suomen v a s k i r a h a a ..............................
Obligatsioneja Suomen rahassa . . .
Eri t i l e j ä ..................................................
P ro testa ttu ja kotimaisia vekseleitä .
Kasvaneita korkoja, s a ld o ....................
P a n k k ik i in te is tö t ...................................
K a lu s to .......................................................

16,029,510
8,006,373

531,291
27,100

Smk

2,351,003
100

50

24,594,275
2,853.729

23,071,345
80,676,618

449,684
2,443,855

48,002,102
20,270,525
3,691,146

54,159
124,244
258,150

10,194
259,480
141,591

2,351.103

134.

71,963,'

209,252.-

O

J°uluku,un viimeisenä päivänä 1909.

V e l a t .

laadittaessa maksettavia sitoumuksia.

'R eessä olevia se te le itä ..............................
» „ postivekseleitä . . . . 
» ,, osotuksia P ietarin  kont

t o r i i n .........................
Vau -

!on pano- ia o tto tilil lä ..............................
u*den

ji , ” ” ” ...........................
v e k s e l e i t ä ........................................

^ j^ l°laWain vuotu ism aksuja.........................
to 0taaisia k ir je e n v a ih ta j ia .........................

t i l e j ä .................... .......................................

^ » r a h a s t o ..........................................

r Q h asto , jo h o n  s is ä l ty y  p a n k in  k i in te is tö je n  ja  

0,1 a r ^ o ....................................... S m k . 2,351,103: 50

yttiiniättömiä v o itto v a ro ja .........................

»letair011 vastaaTat 
seii iio..!1Varat ■ • . 134,089.509: 05 

f ankki 
8®tel a n ta iuaan

* ■ • • • . •  40^000.000: — 174,089,509: Of) 
&a ,511' vaädittaÖ3-

■ ‘» C t tavat si-
"»yön' • . . . 133,273,862: 42

C t e ty!8til
»»»tta : r fe nosta_

a «M B rt 2,442,053 : 44 135,715,915: 86------------------------------------
• M>» s e te lin a n to -o ik e u s  S m k 38,373,593: 19

Smk

303,364

18,916 70

04

13,393,930 03 
5,774,791 57

71,917
2,382

1,611,261
472,086

111,625,212

322,280

19,168,721

2,157,648

25, (»0,000

45,062,888

74

60

08

06

133,273,862 42

70,062,888 06

5,915,456 32

209,252,2061®



II. Suomen Pankin til» Jo

V a r a t .
Setelinantoa vastaavia metallivaroja.

M etallikassa:
suomen k u lta rah aa ..............................
venäjän ja  ulkomaan kultarahaa . 
rahaksi lyöm ätöntä kultaa. . . .
kultaa rah ap aja ssa ..............................

Suomen h o p e a ra h a a ..............................
Obligatsioneja ulkomaan rahassa . . 
Ulkomaisia kirjeenvaihtajia . . . . 
Ulkomaan setelirahaa ja  kuponkeja 
Ulkomaisia v e k s e l e i t ä .........................

Saamisia.

Vekseleitä suomen rahassa . . . .
H ypoteekkilainoja..................................
K a ssa k re d it i iv e jä ...................................

Muita varoja.

Rahaksi lyöm ätöntä hopeata . .
Suomen v a s k ir a h a a .........................
Obligatsioneja suomen rahassa . .
Eri t i l e j ä .............................................
P ro testa ttu ja  kotimaisia vekseleitä 
P ro testa ttu ja  ulkomaisia vekseleitä 
K asvaneita korkoja, saldo . . . .
P a n k k ik iin te is tö t ..............................
K alusto ..................................................

23,820,260
3,071,843
7,056,597
1,406,460

Smk

2,713,399
100

61

35,355,162 41 
2,168,709 50 

23,153,807 87 
60,392,161 !68 

731,999,72 
5,940,928! 67

74,493.870
36,312,810
4,418,553

40,056
88,851

682,059
14,275

405,950
580,356
239.066

2,713,499

u,ukuun viimeisenä päivänä 1912.

127,742,'

115,225,'23*1

4,764-'

V e l a t .
Väittäessä maksettavia sitoumuksia.

Liiijk
eessii olevia seteleitä . . . .

„ postivekseleitä . .
„ osotuksia P ietarin 

konttoriin
jr  . 10Varaston pano- ja  ottotilillä 

eD „ „ „ 
vekseleitä . . . 

trilj 0̂ a'Qain vuotuismaksuja
nia' s>a kirjeenvaihtajia

J|'! «lei»
V  ~"ejä • • ■ ■ ■

°v»roist,a vara ttu

^ntar.'«hasto 

arahasto. joh on  s is ä l ty y  p a n k in  k i in te is tö je n  
ja  k a la s to n  a rv o  S m k 2.713,499: 61.

V°Utt 
vait
^VH.tark° ituksiin ehdollisesti varattu

oja:

,arttättä

“"‘"a vastaa-

aJtti

6fi 'isSk« - Varat ■ 127,742,769: &r> 
fci oi, , , 0 »P=.ak-

taiBaanUtl,ttu a"'
Seteleitä

• Vat s -f° lak s(,tta-
Ä,,l5’Bönot0v 1“ ' 'kset 1B»,219,470:

8akr̂ >tf:8tiikas- 
osW tt sta■»äär™ a oleva

1,493,246: 77 151,712,717: 11

40,000.000: —  167,742,769: 85

34

"nti
seteH n an to -o ik eu s  S m k 16,030,052: 74

316,956 57

41,362 08
23,111,095 56

4,713,167 94
123,051 14

8,671 —

785,551 03
1,251,488 02

247,732,1 Smk

117,498,127

358,318

27,824,263

2,168 761 19 
2,370,000 -

25,000,000

63,330,082

.2,000,000

7,182,566

46

42

150,219,470 34

88,330,082

9,182,566

247,732,119

4ti

42
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IV. Taulu osoittava Pankin käyttäm ätöntä setelinanto-oikeutta j°^3 
vuosineljänneksen lopussa vuosina 1909—1912.

V. 1908 viim. p:nä Jouluk.
„ 1909 „ „ Maalisk.
» „ „ * Kesäk.
» » » » Syysk.
n »  n r  J o u l l l k .

„ 1910 „ „ Maalisk.
» „ „ „ Kesäk.
» » » » Syysk.
„ „ „ „ Jouluk.
n 1911 „ „ Maalisk.
„ „ „ „ Kesäk.
» » „ „ Syysk.
,> „ „ ,, Jouluk.
„ 1912 „ „ Maalisk.
« n » n Kesäk.
» » » » Syysk.
,  „ n „ Jouluk.

Pankin 
koko sete

li nanto- 
oikeus.

140,528,144
144,834,447
146,161,425
151,091,895
174,089,509
175,990,583
178,470,182
170,153,302
178,020,880
190,384,017
217,297,308
230,797,252
186,036,848
175,149,757
164,750,147
171,712,855
167,742,770

Setelistö
yhteensä.

:fn>f

Myönne
ty istä

kassakre-
ditiiveistä

nosta
m atta.

Käytti'
mätöD

setelit'
anto-

oikeus-

101.787.634 
101,746,140 
106.535,112 
108,444,217 
133,273,862 
139,310,283 
145,089,884 
133,692,657
149.701.634 
151,324,131 
170.313,093 
180,761,612 
154,857,770 
145,157,087 
139,751,813 
140,156,264 
150.219,470

.yhx-

2,616,705
2.794,217
3,512,798
1,736,048
2,442,054
2,707,535
2,830,454
2,038,611
1,612,000
2,316,074
3,050,482
2,436,790
1,848,064
1,915,691
1,505,159
2,081,724
1,493.247

36,124,003 
40.294,* 
36,113,: 
40,911,630 
38,373.&93 
33,972,
30,549, 
34,422.03i
26,707,240
36,743,8!'
43,933,733 
47,598,85° 
29,331,' 
28,07®»®̂
23,493, 
29,474.8f 
16.030,053
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VII. Tulos Pankin toim innasta vuosina 1910—1912.

K r e d i t .
l i k o j a  kotim aisestalainausliikkeestä 

" ulkomaisilta kirjeenvaihtajilta
W

A,vgio .
hovisi

obligatsioneista .

M;
!oneja

^ksettuja epävarmoja saamisia .

Vuonna
1910.

4,349,174
2,799,974
1,080,818

275,044
97,338

752,270

jm

Yhteensä

D e  b  e  t .
^ k k o ja  ja  p a lk k io ita .........................

Irr>ääräisiä määrärahoja, käy te tty  
^ää rä  . _ _

j ^ k k e i t ä ......................................
aQkkkivaltuusmiesten palkl vioita ja 
k u l u j a ......................... .......... . .

6teliea v a l m i s t u s ..............................

0bt“äisiä k u lu ja ...............................
^ tiliarvoa a le n n e ttu ....................

armoihin saamisiin siirretty  . .
P o liis in  tappioita varten varattu
ukin puhdas v o i t t o .........................

Yhteensä

uht«asta voitosta on siirre tty :

Vararahasti
v°*ttov,

°°n  (pankkikiinteist. tiliin).
arojen tiliin

9,354,621 19

624,916

36,733

17,600 
206,052 
147,598 
202,008 | 46 

318 12

62

8,119,392 49

9,354,621 19

175,779
7,943,613

Vuonna
1911.

&n£ I ?

4,362,581
3,748,855
1,114,013

411,753
100,928
101,074

9,839,206 94

635,698

56,494
40,066

16,879
203,421
172,175
188,711

6,752

i,519,007 76

40

1,839,206 94

103,279 15 
!,415,728 61

Vuonna
1912.

a v

5,471,337
2,460,308
1,102,712

760,227
100,842
103,865

m

9,999,293 77

652,976 77

62,134
41,816

16,726
228,586
217,091
874,601

500,000
7,405,359 35

9,999,293 77

222,792 93 
7,182,566 42
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1. Tili Pankin suom en-kultarahavarastosta.

Rahapajasta saatu Joulukuun riim 
p:ään 1909. . 

n „ V. 1910. .
- „ „ 1911. .
* * „ 1912. .

Liikkeessä oli:

ja  Pankissa:

20 markan 
kappaleita.

10 markan 
kappaleita.

•SV

20.310.000
4.020.000
3.220.000

17.620.000

10,840,000

Yhteensä 45,170,000 10,840,000

viim. p:nä 1910 . . . 12,044,000 6,771,430
n * 1911. . . 12,664,780 6,817,890
W „ 1912. . . 25,179,380 7,010,360

viim. p:nä 1910. . . 12,286,000 4,068,570
» „ 1911. . . 14,885,220 4,022,110
» „ 1912. . . 19,990,620 3,829,640

Yhteen8'

31,150,0°° 

4,020,10°° 
3220,0

17,620

1,010,0°°56.

18,815,43°
19.482,6'°

32.189.74°

16,354,3
18,907.
23.820'260

P ahaksi lyöm ätöntä kultaa oli
Jouluk. viim. p:nä 1909: Pankissa . . , 

» „ „ „ Rahapajassa.

V. 1910—1912 tu li lisää Rahapajan kautta SV 54,980: 70
27,857,368: 41ulkom aalta o s te ttu . . . . 

su latettua ulkomaan ku lta
rahaa ...................................

\ . 1910—1912 m y y t y ...................................
„ „ Rahapajasta saatu suomen 

k u l t a r a h a a ....................

4,112,523: 71 

218,778: 92

24,860,000: —

Rahaksi lyöm ätöntä kultaa oli
Jouluk. viim. p:nä 1912: Pankissa . .

R ahapajassa.

531,2291
27,l0°:

.5*

» n
7 , 0 5 ,j 
1 406.46°:

2. Obligatsioni-tili.
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Ar

Vuonna 1910. 
„ 1911. 
„ 1912.

 ̂ v° alennettu  . .
^ästöä  Jouluk. viim. p. 1912 .

Debet. Kredit. Arvo alen
nettu.

7» 7 /»a

1909 . . . 23,329,495 20 ___ — — —

3,865,288 06 1,131,550 07 202,008 46
347,060 15 606,905 60 188,711 17

2,234,481 12 2,936,680 58 874.601 78
— — 1,265,321 41 — —

1912. . . — — 23,835,866 87 — -

Y hteensä 29,776,324 53 29,776,324 53 1,265,321 41

V astam ainitusta säästöstä oli: 

°*)ligatsioneja ulkomaan rahassa Smk. 
„ suomen „ „

Tämä säästö on s ijo ite ttu : 

an 3 ®/0 valtakuntalainaan . . . 

3 >/2 »/0 » ■ ■ ■
eussin 3 %  kons. valtiolainaan . . 

3 ‘/s °/o kons. valtiol. v. 1906

23,153,807: 87 
682,059: — Smk. 23,835,866: 87

tr.

3 >/2 °/0 Central Boden Credit lainaan
achsen’in 3 °/„ valtiokorkoon ij ,0
(‘ssen’in 4 valtiol. v:lta 1899 & 1906 . . . .

Jratfipurin 3 °/„ valtiolainaan v:lta 1886 . . . .p / u
rernen’in 3 " / ,  „ „ 1896 . . . .

^ 'lkholrnan 3 */, °l„ lain. v:lta 1887 .........................
Göteborgin 3»/, %  P n 1886 & 1890 . . . 

’Jrjan Hypoteekkipankin 3 '/ 2 °/0 lain. v:lta 1887 .
'  Wlikawkas’in 4 °/0 rautatielain. v:lta 1897 & 1898 

^Jäsan-Uralsk 4 °/0 rautatielainaan v:lta 1897 . . 
llQinen 3 l/2 •/„ valtiolainaan „ 1889 . . .
10'Tien Hypoteekkiyhd. 4 °/0 lain. v:lta 1887 & 1902 

n „ » 4 1 /2 “/o lain. v:lta 1907 & 190 
j, » Yhdyspankin 3 °/o lain. v:lta 1895 . . 

° '1.i()ismaiden Osakepankin 4 °/„ lain. v:lta 189 
1898 . .......................................................

Rmk. 1,900,000: —
1,075,100: —

» 1,600,000: —

n 36,000: —

n 739,000: —
„ 759,000: —

33,000: —
„ 1,217,500: —

n 250.000: —

n 46,350: —

y> 186,300: —

r 163,350: —

n 102,000: —

n 525,000: —

n 42,000: -

n 390,825: —

V 1,676,700: —

V 751,500: -

n 217,485: —

2
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Suomen kaupunkien Hypoteekkikassan 4 °/o lain- v:lta
1895 & 1897 ......................................................................Kmk. 248,265: "

Suomen kaupunkien Hypoteekkikassan 4 ' / 2 %  lain. vdta
1900 & 1903............................................................................. „ 399,330: "

Helsingin 4 */s %  lain. v:lta 1909 ........................................ ....... „ 132,600:
Venäjän Kaakkois-radan 4 °/o rautatiel. v:lta 1898 &

190 1  ....... „ 475,000: ^
Koslow-W oronesch 4 °/o lain. vdta 1887 ......................... ........„ 1,800:
Moskva-Kie w-Woronesch 4 “/o lain. v:lta 1895 . . . .  „ 194,500:
Venäjän 4 °/0 kons. rautatielain. v:lta 1889 ....................Krpl. 31,625: '

„ „ kultalainaan v:lta 1890 ........................................ ( 89,625: ' '
„ * ,  „ 1893 .............................. ........„ 6,250: "

„ 3 %  %  „ „ 1894 ......................................„ 254,625: "
Rjäsan-Uralsk 4 °/o rautatielainaan v:lta 1894 . . . .  „ 23,750: ^
Itävallan 4 °/o k u ltak o rk o o n .................................................. Fl. 550,000: ^
Unkarin 4 %  „ ..................................................  b 735,000:
Itävallan 4 °/0 k ru u n u k o rk o o n .............................................  K. 735,000: """
Unkarin 4 % „ .............................................  n 500,000: ""

» 3 ‘/a %  valtiokorkoon v:lta 1897 .........................  „ 500,000: ' ' '
» 3 V2 %  Boden Credit la in a a n .............................. ........ „ 1,279,800:

Suomen 3 ’/a %  valtiolain. v:lta 1895, 1901 & 1903 . . Fr. 661,000: ^
- 3 %  » n 1898 ......................................... 10,000: ""

R uotsin 3,6 °/„ valtiolainaan vdta 1887 .............................. Kr. 1,050,500:
» YL Hypoteekkipankin 3 74 % lain.....................  „ 628,000: ^

Kjöbenhavn’in 3 !/2 %  lain. v:lta 1886 & 1887 . . . .  „ 253,866: ^
Helsingin 4 </s %  „ „ 1892 .............................. „ 336,960:
Viipurin „ „ „ 1902 .............................. „ 145,080: ^
Englannin 2 V» %  kons. v:lta 1902 ...................................  £  4,800: ^
Transvaal’in 3 “/„ lainaan „ 1903 ...................................  „ 10,400: •'''
Suomen kaup. Hypot. kassan 4 % lain. vdta 1896 . . Smk. 15,000:
Suomen Hypot. yhdist. 5 °/„ lain. vdta 1912 . . . .  „ 306,000:
Turun 5 %  lain. vdta 1902 ..................................................  B 24,000:
Suomen Kiinteistöpankki o. y., 5 % lain. vdta 1907 . „ 324,500: ""
Kymmene O. y. 6 % lain. vdta 1 9 1 0 ..............................  „ 31,800: ^
Suomen Kaup. ja  Maalaiskunt. Keskuskassan 5 % lain.

vdta 1910...........................................................................  n 29,000: '''
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3. Ulkomaan konttokurantti-saam isten tili.

Säästöä:
Ta

^elmikuun 
^ isk u u n
^ t ik u un
Tr°ukok 
T̂esäku

uun
um

^e‘näkuun 
Eloku,m 
^yskuun 
Ij°kakuun
Marraskuun
Joillukuun

Vuonna
1909.

Vuonna 
• 1910.

Vuonna
1911.

Vuonna
1912.

3mf. JiU. 3m/C ■pii Shnfi fts

lopussa . 34,875,808 10 78,380,671 68 86,076,582 59 76,927,752 72

n • 37,756,743 65 79,066,638 60 91,353,146 09 76,875,014 27

n * 40,915,728 89 79,652,962 44 93,153.222 22 77,962,006 01

n * 43,268,898 12 79,743,499 63 100,394,762 02 68,709,431 93

n • 46,839.044 65 76,369,165 49 109,922,018 28 61,171,595 72

n • 52,899,644 18 78,822,792 16 115,640,768 89 58,394,945 74
„  • 54,301,484 54 69,287,754 38 113,671,512 52 59,269,114 91

n • 56,857,901 37 73,327,216 42 120,331,153 17 61,114,935 52

k ■ 57,067.686 47 76,837,404 17 119,836,055 01 63,545,615 61
„  • 73,318,136 10 82,894,899 40 121,446,087 01 64,109,250 06
„ . 73,374,726 56 81,978,747 44 120,482,964 73 62,066,144 63

» • 79,065,356 74 79,588,285 17 76,298,253 38 59,606,610 65

^ V. 1912 oli Suomen Pankilla kirjeenvaihtajia ulkomaalla seuraavissa 
^Upungeissa, n im ittäin : Tukholmassa, Kööpenhaminassa, Kristiaaniassa, 
-p^ntoossa, Pariisissa, Baselissa, Antwerpenissä, Brusselissä, Amsterdamissa, 

^ l^ r i s s a ,  Lyypekissä, Berliinissä, Frankfurt am M:issa, Wienissä, Tries- 
a’ Pietarissa, .Riiassa, Madridissa, New Yorkissa ja  Chikagossa.



4. Diskontattujen kotimaisten vekselien tili.

20

D iskontat
tuja. Maksettuj a. P rotestat-

tu ja .
E p ävarm oi^ 10

sa a m isiin
s i ir r e t ty jä

?<* l>iL .SV m
Jouluk. viim. p:nä 1909

s a lk u s s a ......................... 48,002,102 28 — — . — — —
Vuonna 1910.................... 246,045,660 50 233,971,081 26 36,379 05 — "

„ 1911 .................... 258,284,592 14 250,623,782 29 125,127 — —
„ 1912 .................... 316,696,325 57 309,352,626 81 425.813 60 —

Yhteensä 869,028,680 49 793,947,490 36 587,31965 — -

Protestattujen vekselien
tiliin siirretty . . . . — — 587,319 65 — — —

Epävarm. saamisiin siirr.
Salkussa Joul. viim. p.1912 — — 74,493,870 48 _ — — -

Y hteensä 869,028,6801491 869,028,680 49 — -

Jouluk. viim. Jouluk. viim Jouluk. vii®'
p:nä 1910. p:nä 1911. p:nä 19X2-

Salkussa oli:
.5V fia 5V •ft® 'Jmf. f

Paikallisia vekseleitä 
Helsingin pääkonttorissa . . . . 15,886,118 09 21,411,743 82 22,813,284 33

Turun k o n t t o r i s s a ......................... 3,482,000 92 3,397,465 94 4,280,042 4»
Porin „ ......................... 852,235 88 2,053,363 61 3,983,310 ot>

Nikolainkaup. „ .................... 1,804,443 34 2,173,477 74 3,022,418 a

Oulun „ ......................... 1,080,896 66 1,242,285 12 831,313
Kuopion ., .................... 910,845 68 1,600,189 23 1,374,919 Ui)

Joensuun „ .................... 247,082 86 290,196 68 402,336 6i

Sortavalan ......................... 822,072 88 624,160 01 779,582 ia

Viipurin ,. ......................... 4,228,766 63 4,670,811 91 4,435,007 V

Mikkelin ,. ......................... 1,030,260 24 1,160,717 53 1,080.558 Bö

Tampereen „ ......................... 6.979,109 47 7,423,530 86 7,077,116 Uö

Hämeenlinnan,, ......................... 451,625 52 484,439 23 619,042 1»

Jyväskylän „ ......................... 368,975 33 505,379 01 733,215 4"

Kotkan ,  ......................... 3,984,389 80 4.180,938 46 4,307,842 b"
0?T o isp a ik k a is ia ........................................ 17,911,479 17 16,357,286 17 18,753,881.

Yhteensä | 60,040,302|47| 67,575,985|32| 74,493,870 4»
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5. Hypoteekkilainojen tili.

Joulukuun viim. päivänä 1909 . . •

'uonna  1 9 1 0 .............................................
1 9 1 1 .............................................

» 1912 .............................................

A nnettuj a. Maksettu; a.
E p ä v a rm o i- j 
h in  saarn i- 1 
s iin  s i ir r e t 

t y jä .

.5V ~/i‘j ,5%: ■fiiä Smf \fti.

20,270,525
76,799,609

115.379,703

37
82
56
95

68,821,274
77,087,187

105,806,679

87
55
82

—

Yhteensä 288,027,952 70 251,715,142 24 —

ja .. ..........
epävarmoihin saamisiin siirretty . . — — — — -

Matavia Jouluk. viim. p. 1912 . . . — - 36,312,810 46 — —
Yhteensä 288,027,952 70 288,027,952 70 — —

Kypoteekkilainoja oli: 
^elsingin pääkonttorissa 
* ni'Un konttorissa .
^orin .
^'kolainkaup. „ .

k o p io n  „ .
Joensuun „ .
^°rtavalan „ .
a p u r in  „ . 
kikkelin
rp "  •

Tampereen „ .
Hämeenlinnan „ .
'jyväskylän „ . 
kotkan

Jouluk. viim. 
p:nä 1910.

Jouluk. viim. 
p:nä 1911.

Jouluk. viim. 
p:nä 1912.

9mf. ■/iti ~fw. Smf |;7M

17,989,090 32 16,637,058 83 24,274,924 35
2,429,475 — 2,693,135 — 1,699,420 —

94,935 —- 103,400 — 110,660 —
393,950 — 278,500 — 971,140 —
163,180 — 359,500 - 312,270 —
173,880 — 170,380 —■ 386,660 —
40,300 — 68,380 — 67,400 -

372,150 — 406,986 51 515,769 96

2,635,445 — 2,396,080 99 2,197.456 15

256,400 — 220,530 — 172,940 —
2,739,115 — 2,669,660 4,988,670 —

14,640 — 32,250] - 105,450 —
277,550 — 178,550l — 177,600 —
668,750 — 525,375 - 332,4501 =

Yhteensä |28,248,860[ 32|26,739,786! 33|36,312,810! 46
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Jouluk. viim. 
p:nä 1910.

Jouluk. viim. 
p:nä 1911.

Jouluk. viim- 
p:nä 1912.

Hypoteekkilainojen vakuutena oli: Sfoif. ym. Stmf: jiA

K ultaa ja  hopeata 550 600 200 _
Obligatsioneja ja  pankkien talletus-

todistuksia . . . . 13,299,432 26 12.917,489 67 20,937,408 33
O sak k e ita .................... 7,666,525 19 7,125,239 99 9,453,381 46
K iinnitettyjä velkak irjo ja .................... 7,282,352 87 6,696,456 67 5,921.820 67
Tavaroita y. m......................................... — — — — — -

Yhteensä 28,248,860 32|26,739,786 33 36,312,810 46

6. Kassakreditiivitili.

M yönnetty 
määrä 

Joulukuun 
viim. p:nä.

Ottoja Panoja.
Epävarm oi
hin saam i

siin siirretty.

K äytetty  
määrä Jou
luk. viim- 

p:nä. _i
Smf. 7ta ■/us. ■jm 7m Sv

uonnal909 6,133,200 _ _ 3,691,146 56
1910 5,598,600 — 44,689,191 23 44,393,737 34 — — 3,986,600 45

„ 1911 5,404,700 — 38,568,902 95 38,998,967 13 — — 3,556,536 27
„ 1912 5,911,800 — 43,573,248 67 42,711,231 71 — — 4,418,553 23
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k äy te tty  kassakreditiivimäärä:

^elsiingin pääkonttorissa . . . .  
Ul'un k o n tto r issa .........................

|,ori« ,, .......................
^^olainkaup. „ ....................
Oulun „ ....................
k o p io n  „ ....................
^0ensuun „ ....................
Sortavalan „ ....................
A purin  „
Ukkelin „ ....................
Tampereen „ ...................
Hämeenlinnan „ ...................
jyväskylän „ ...................
^°tkan  „ ....................

Yhteensä

Jouluk. viim. 
p:nä 1910.

Jouluk. viim. 
p:nä 1911.

ffmf.

1,636,673
188,175
274,900

5,000
35,300
14,400
38,000

752,929
239,014
141,713
250,000

15,795 -  
394,698 52

Jouluk. viim 
p:nä 1912.

ifinf I 7m

1,397,781
250.000 

8,800
15,000

21,670
39,200

651.1 
334,737 
184,259 
290,000

9,500
354,500

20

3,986.600 45| 3,556,536] 27

9kf- jt*.

2,325,445
250,000

4,800
88,000
36.000 
12,745
33.000 

683,380 
347,060 
109,820 
252,900

96

21, 100;
254,300|

4,418,5531 23

'^editiivien vakuuteua oli:

gatsioneja ja  pankkien talletus-Obli 

todistuksia.
Osakkeita . . . .
K" • 'llr>riitettyjä velkakirjoja ■

Jouluk. viim. 
p:nä 1910.

Yhteensä

Jouluk. viim. 
p:nä 1911.

Ifmf 7,ä-

1,034,600
1,029,200
3,534,800

5,598,600

Jouluk. viim.
p:nä 1912.

ifinf

784,100
882,800

3,737,800

5,404,700

» a f . IjM

1.529.800 
879.200

3.502.800

5,911,800
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Pankin korkomäärät v. 1910—1912:

5, 5 V2 ja  6 °/„ Jouluk. 15 p:ään 1910,
sen jälkeen 5 ‘/2, 6 ja  6 >/, %  Helmik. 18 „ 1911,
n >. 5, 5 ’/» ja  6 °/o Toukok. 16 „ „ ,
„ „ 4 >/2, 5 ja  5 V, 7» Tammik. 27 „ 1912,
„ „ 5, 5 Vj ja  6 %  Marrask. 9 „ „ , 
„ „ 6, 6 V, ja  7 

Kreditiivimaksu on ollut '/, °/„ vuodelta.

7. Diskontattujen ulkomaisten vekselien tili.

Diskontat L ähetetty jä Protestat-
tuja. ja  myytyjä. tuja.

7 » 7>* X n f. 1*

Jouluk. viim. p:nä 1909 oli salkussa 2,443,855 96
Vuonna 1 9 1 0 ......................... 32.268,684 88 28,600 145 42 —

„ 1911 . . . . 50,510,855 84 50,733.823 77 — "

„ 1912 ......................... 39,819,469 81 39,187,612 51 580,356 t l

Yhteensä 125,042,866 49 118,521,581 70 580,356 12
Protesta ttu jen  ulkom. vekselien

tiliin s i i r r e t t y .............................. — — 580,356 12 — -
Salkussa Jouluk. viim. p:nä 1912 — — 5,940,928 67 — 1
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8. Protestattu jen  kotim aisten vekselien tili.

Maksamattomia Jouluk. viini. p:nä 
190g . .

Vuonna 1910 
.  1911 
. 1912

Yhteensä
J1 -
epävarmoihin saamisiin siirretty  . . 

sam atta Jouluk. viim. p:nä 1912

P rotestat-
tuja.

L unastet
tuja.

Epävarmoi
hin saami
siin siirret

tyjä.

tfmf Mnf. 7M.

259,480 10 _

36,379 05 250,354 93 318 12

125,127 — 133,343 20 6,752 47

425,813 60 50,081 03 — —

846,799 75 433,779 16 7,070 59
— 7,070 59 — —
— _ 405,950 — — —

9. P rotestattujen ulkom aisten vekselien tili.

Maksamattomia Jouluk. viim. p:nä 
1809 . . ........................................

Vuonna 1 9 1 0 .........................
„ 1 9 U ............................
„ 1912 .........................

Y hteensä
Pävarmoihin saamisiin siirretty . . 
aksarnatta Jouluk. viim. p:nä 1912

Protestat- L unastet
Epävarmoi
hin saami

tuja. tuja. siin siirret
tyjä.

X nf. 7»: 7>* X n f  j 7».

580,356 12

—

—

580,356 12 — — — —
— — — — — —
— 580,356 12 — —
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b) R u p la -se te le itä .

3 rapian 
seteleitä.

5 rapian  
seteleitä.

10 ruplan 
seteleitä.

25 rapian 
seteleitä.

S tm f

i t ik in  vastuusumma
^°uluk. viim. p:nä 1909

V■ 1910—1912 poltettuja
8,548 2,355 763 289 209,096

— — — — —
‘'Stiiusumma Jouluk. 
vi‘m. p:nä 1912 . . . 8,548 2,355 763 289 209,096

J°Sta P ankissa . . . . 14 4 1 43 4,588

^  Rikkeessä.................... 8,534 2,351 762 246 204,508

Yleiskatsaus Pankin setelinantoon 1909—1912 
vuosien lopussa.

Pankin koko 
vastuusumma 

markka- ja  
rapla-määräis. 

seteleistä.

Setelien kokonaissum
m asta oli:

Pankissa. Liikkeessä

9 k f . f t n f ffinf.

' 0ul«k. viim. p:nä 1909 . . . . 225,931,818 114,306,606 111,625,212

" „ „ 1910 . . . . 218,495,108 94,585,646 123,909,462

" „ „ 1911 . . . . 429,370,513 314,111,843 115,258,670

" „ „ 1912 . . . . 669,461,486 551,963,359 117,498,127

S ete lien  va lm istuskustannuksia  v. 1909 Stofi 127,681: 78

n r> r> „ 1910 „ 206,052: 98

n n « „ 1911 „ 203,421: 71

n >? » „ 1912 „ 228,586: 40
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II. Postivekselien tili.

----------------- -—

Asetettuja. Lunastettuja.

Jt‘ä. ffm f. j t

Jouluk. viim. p:nä 1909 liikkeessä . 303,364 04 __

Vuonna 1910 . . . . . . . 26,477,660 82 26,443,763 27

,  1911 .................................................... 32,927,027 98 32,317,330 38

„ 1912 .............................. 27,471,193 46 28,101,196 08.

Yhteensä 87,179,246 30 86,862,289 73

Liikkeessä Jouluk. viim. p:nä 1912 . — — 316,956 5 ?

12. Pietarin konttorin m aksettavaksi asetettujen 
osotusten tili.

----------------------

A setettuja. Lunastettuja

ifinf. 71* ffinf.

Jouluk. viim. p:nä 1909 liikkeessä . 18,916 70
Vuonna 1 9 1 0 ............................. 3,127,989 24 3,135,488 1»

„ 1911 .............................. 2,815,970 29 2,820,372 6»

. 1912 .............................. 8,180,413 98 8,146,067 31

Yhteensä 14,143,290 21 14,101,928 13

Liikkeessä Jouluk. viim. p:nä 1912 . — — 41,362 08
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13. Pano- ja ottotili.

Panoja. Ottoja.

7in.

a) V a lt io la ito k s e n .

°ulukuun viim. p:nä 1909 oli Pankissa 
Vuonna 1 9 1 0 ..................................

* 1 9 H ......................................................

.. 1 9 1 2 ..................................

13,393,930
101,064,090
121,590,646
91,555,442

03
43
98
84

96,822,710
106,917,428
100,752,875

63
68
41

Yhteensä 327,604,110 28 304,493,014 72

^ukissa, Joulukuun viim. p:nä 1912 . . — — 23,111,095 56

b) M uiden.

■Jo''lukuun viim. p:nä 1909 oli Pankissa 5,774,791 57 — —

Vuonna 1 9 1 0 ................................... 361.298,693 12 361,768,520 95

1 9 1 1 ................................... 458,580,764 24 458,831,369 88

, 1 9 1 2 ................................... 396,949,039 25 397,290,229 41

Yhteensä 1,222,603,288 18 1,217,890,120 |24

^ u k is sa  Joulukuun viim. p:nä 1912 . . — — 4.713,167 f 94

14. Perittävien vekselien tili.

Perittyjä. Tallettajille
suoritettuja.

Sfrnf juä. .5(mf. JlM.

j°Ulukuun viim. p:nä 1909 oli Pankissa 71,917 07 _

Vuonna 1 9 1 0 ................................... 12,415,176 70 12,385,992 l i

» 1911 ................................... 14,499,918 05 14,457,014 82

.. 1 9 1 2 .................................. 16,670,400 58 16,691.354 33

Y hteensä 43,657.412 40 43,534,361 26

 ̂ aökissa Joulukuun viim. p:nä 1912. . — — 123,051 14
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15. Agiotili.

V oittoa obligatsioneista..............................
„ ulkomaan konttokuranteista y. m. 
„ kullasta ja  h o p e a s t a ....................

Vuonn
1910

a Vuonna
1911.

Vuonna
1912. 

3mf \1*.5V yiä. ym

92,466
176,456

6,121

*

09
60
38

43,175
364,768

3,809

15
04
92

54,410
691,363

14,452

60
90
50

Y hteensä 275,044 07 411,753 11 760,227 -
Tappiota obligatsionien tiliarvon alen

nuksen k a u t t a ........................................ 202,008 46 188,711 17 874,601 78

16. Pankin kantarahasto.
Rahasto on v:sta 1901 m uuttum atta . . . . . . . .  itmf. 25,000,000: ^

18. Avonaisten talletusten tili.

Pankkiin pantu. Pankista otettu.

Ifinf •s** ■pm.

Jotiluk. viim. p:nä 1909 oli Pankissa . 
V uonna 1 9 1 0 ...................................

.  1911 ...................................

.  1912 ..................................

11,042,185
3,272,170
9,721,667
1,358,532

33

14
26

4,127,790
8,280,353
3,050,270

66

Yhteensä
■̂ailkissa Jouluk. viim. p:nä 1912 . . .

25,394,554 73 15,458,413
9,936,141

66
07

17. Pankin vararahasto .
Vararahasto oli Jouluk. viim. p:nä 1909 ...............................sfy- 45,062,888: $
V. 1910 on voittovarojen tilistä  siirretty  Shy 5,915,456: 32 
„ 1911 „ „ „ „ „ 7,943,613: 36

qQ
„ 1912 „ „ n n n 4,045,728: 61 „ 17,904,798: J
Pankin puhtaasta voitosta on siirretty pank- 

kikiinteistöjen ostoon ja  rakennuksiin 
käy tetty  m äärä:
Vuonna 1910........................................3 h f  175,779: 13

„ 1911........................................ „ 103,279: 15
. 1912 ........................................ .  222,792: 93 „ 501,85^2—_ _ _ _ _  n

Sfmfi 63,469,53/: 3
V. 1910 on pankkikiinteist. tilistä poist. Slmfi 28,317: 80 
» 1911 „ „ „ „ „ 55,568: 65
„ 1912 „ „ B „ „ 55,568: 65 „ 139,455^

Säästö Jouluk. viim. p:nä 1912 Smf. 63,330,082: ^ 
johon sisältyy pankkikiinteistöjen ja  kaluston

a r v o ............................................................5%: 2,713,499: 61

19. Pankin clearing-osaston liike.

V,u°nna 1910
1911
1912

Postilähetys- 
vekselien ja  

shekkien luku
Rahamäärä.

määrä. ■Wnf. 7».

64,333
69,111
76,838

137,806,590
175,413,334
182,472,868

71
33
75

Yhteensä 210,282 495,692,793 79
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